



SUOMEN KIRJASTOSEURA
FINLANDS BIBLIOTEKSFÖRENING
FINNISH LIBRARY ASSOCIATION

Kirjastoseurojen kannanotto: Oulun ammattikorkeakoulun kirjasto- ja tietopalvelualan koulutusohjelmaa ei saa lakkauttaa

Oulun ammattikorkeakoulun hallitus esittää kirjasto- ja tietopalvelualan koulutusohjelman lakkauttamista. Suomen kirjastoseuran ja Suomen tieteellisen kirjastoseuran mukaan Oulun AMK:n kirjastoalan koulutusta ei saa lakkauttaa, koska silloin koulutuksen valtakunnallinen kattavuus heikkenee merkittävästi.

Kirjastoalan ammatillinen korkeakoulutus uhkaa keskittyä Länsi-Suomeen. Oulun ammattikorkeakoulun lakkauttamisen jälkeen jäljelle jäisivät vain Turun ja Seinäjoen ammattikorkeakoulut. Yliopistotason korkeakoulutusta saa Tampereelta, Oulusta ja ruotsinkielisenä Turusta. Tietojemme mukaan myös Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen koulutusta ollaan supistamassa, jolloin alueellinen tasapaino heikkenee entisestään.

Oulun AMK:n hallituksen esitystä tulisi katsoa kirjastoalan koulutuksen kokonaisuuden kannalta. Oulun ammattikorkeakoulun kirjasto- ja tietopalvelualan koulutus on tarjonnut ainoana oppilaitoksena koko maahan ammattikorkeakoulutasoista verkko-opetusta. Koulutusohjelma on palvellut Pohjois-Suomen lisäksi myös Itä-Suomen kirjastoja, joissa on pulaa pätevistä henkilöstöstä.

Oulun koulutusohjelma on myös resurssi lähialueen kirjastoille: kirjastoalan opiskelijat tekevät tiivistä yhteistyötä paikallisten kirjastojen kanssa opinnäytteiden ja harjoittelujen muodossa. Oulun AMK:n hallitus esittää lakkauttamisen yhtenä perusteena sitä, että Oulun yliopiston informaatiotutkimuksen koulutus vastaa saman alan koulutustarpeeseen. Ammattikorkeakoulu ja yliopisto ovat kuitenkin erilaisia toimijoita. Yliopistolla painotus on tutkimuksessa ja teoreettisessa tarkastelussa, kun taas ammattikorkeakoulu on lähellä käytännön työelämää ja tähtää työelämää kehittäviin valmiuksiin.

Helsingissä 28.11.2016

Rauha Maarno
toiminnanjohtaja, Suomen kirjastoseura ry

Jarmo Saarti
puheenjohtaja, Suomen Tieteellinen Kirjastoseura ry